~'.

.r,·. c:.. ,r.,...
, ..:

:. ." •.:, ::io
'~;' .. :,8

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края

"О внесении изменений в Закон Ставропольского края

"О государственной поддержке социально ориентированных

некоммерческих организаций в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

паст АнаВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон

Ставропольского края "а государственной поддержке социально ориентирован­

ных некоммерческих организаций в Ставропольском крае" и в соответствии со

статъёй 31 у става (Основного Закона) Ставропольского края направить его Гу­

бернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Ю.В. Белый

г. Ставрополь

27 марта 2014 года

N!! 1277-У дск

" , ~·

,\j"" ""

,~ . .8

ЗАКОН

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в Закон Ставропольского края

"О государственной поддержке социально ориентированных

некоммерческих организаций в Ставропольском крае"

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 10 октября 2013 г. N2 80-кз "О го­

сударственной поддержке социально ориентированных некоммерческих органи­

заций в Ставропольском крае" следующие изменения:

1) в статье 8:
а) пункт 17 изложить в следующей редакции:

"17) профилактика социального сиротства, защита и социальная поддерж­

ка семьи, детства, материнства и отцовства, пропаганда семейных ценностей;";

б) дополнить пунктом 18 следующего содержания:

"18) профилактика немедицинского потребления наркотических средств и

психотропных веществ, комплексная реабилитация и ресоциализация лиц, по­

требляющих наркотические средства и психотропные вещества внемедицинских

целях;";

в) дополнить пунктом 19 следующего содержания:

"19) сохранение, использование и популяризация объектов культурного на­

следия и их территорий.";

2) в пункте 7 части 1 статьи 11 слова "переподготовки и повышения ква­

лификации" исключить;

3) в статье 15:
а) в наименовании слова "переподготовки и повышения квалификации"

исключить;

б) слова "переподготовки и повышения квалификации" исключить.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­

циального опубликования.

обязанности Губер
В.В .ВладимировСтавропольского к

г.Ставрополь
07 апреля 2014 г.
NQ 19-кз